12
Exemple de commande :
- Pour une pince ER 32
capacité de serrage 15 à 16 : ER 32-16
- Pour une pince ER 32UP
capacité de serrage 15 à 16 : ER 32UP-16
Existent en version coffret Ultra Précision
prix sur demande
Pinces ER (DIN 6499 form B)
Standard
Référence Plage de serrage Par
ER 11 0,5-1 à 6,5-7 mm 0,5
ER 16 0,5-1 à 9-10 mm 1
ER 20 1-2 à 12-13 mm 1
ER 25 1-2 à 15-16 mm 1
ER 32 2-3 à 19-20 mm 1
ER 40 3-4 à 25-26 mm 1
Référence Pince ER Plage de serrage
159 743 ER 32 24-25 mm
159 744 ER 40 29-30 mm
159 745 ER 40 31-32 mm
Pinces ER (DIN 6499 form B)
Ultra précision
Référence Plage de serrage Par
ER 11UP 0,5-1 à 6,5-7 mm 0,5
ER 16UP 0,5-1 à 9-10 mm 1
ER 20UP 1-2 à 12-13 mm 1
ER 25UP 1-2 à 15-16 mm 1
ER 32UP 2-3 à 19-20 mm 1
ER 40UP 3-4 à 25-26 mm 1
Jeux de pinces ER (DIN 6499 form B)
Standard - dans coffret
Référence Type Nb
de pinces
158 371 ER 11 13
156 539 ER 16 10
156 538 ER 20 12
156 537 ER 25 15
156 536 ER 32 18
159 892 ER 40 23
Pinces ER étanches
Permettent l’utilisation d’outils
avec arrosage par le centre
Pinces tout acier avec joint torique
à l’arrière.
Référence Diamètre
ER. ET. 16 6, 8, 10 mm
ER. ET. 20 6, 8, 10, 12 mm
ER. ET. 25 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm
ER. ET. 32 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm
ER. ET. 40 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 25 mm
Exemple de commande :
pour une pince ER 32 étanche capacité de serrage 11 à 12 : ER. ET. 32.12
PINCE
S ER
LES INDISPENSABLES - DOC 2015_Mise en page 1  02/03/15  10:29  Page15
PINCE
S ER
ÉTAN
CHES